[image: image1.png]

МинистерствО сельского, лесного хозяйства

и природных ресурсов Ульяновской области
ПРИКАЗ

14 июля 2014 г.

             № 58
г. Ульяновск
Об утверждении норм допустимой добычи охотничьих ресурсов,
в отношении которых не устанавливается лимит добычи,
и норм пропускной способности охотничьих угодий
 Ульяновской области

         В соответствии со статьями 34, 38 Федерального закона от 24.07.2009        № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:
Утвердить:

         1) нормы допустимой добычи охотничьих ресурсов, в отношении которых не устанавливается лимит добычи в Ульяновской области;

        2) нормы  пропускной способности охотничьих угодий Ульяновской области.

Исполняющий обязанности
Министра сельского, лесного хозяйства

и природных ресурсов Ульяновской области                              А.И.Братяков